bus, et de suoproprio in quotidianousu fralrum ib-

A idem Dcoservienlium onera quatuor asinorumde

viridi ligno in nemore suo Yerneio; et quisquisde

terra sua aliquid de suo pra?fatomonasterio trade-

ret, id sibi ratum fore concessit, ne occasionejuris
sui ullo modo posset revocari, et ut monasterium

idem Ecclesia Divionensis possideret jure sempi-
terno. Quisquis igitur cartam hanc donationis in-

ftingere tentaverit, ira Dei veniat super euni, dc-

leatur de libro viventinm,et cumjustis non scriba-

lur, el sit anathema Maranatha, usque in dicnt Do-

mini, nisi rcsipuerit : qui aulcm ista laudaverit, et

fidelis cooperalor acccsserit, pax super illumet be-

nedictiousque dum videat Deum Deorumin Sion.

Et ut ba?ccharta firmact inconvulsa pcrmancat,

sigilli nostri inipressioneeam firmavi, et testibus
" corroborandanitradidi.

f Ego Odo Bajocensis episcopus hanc chartam

leclara et perlectamconfirmoet suscribo.

t Signum Robcrti nobilissinti comitis Nortlt-

mannia?.

t S. Willelmidecani.

t S. Rodulphiarchidiaconi.

f S. Helgoldiarchidiaconi.

f S. Roberti de Tribus MontiLus.

t S. Willclroide Archis raonachi.

t S. EugebrannifiliiHilberti.

t S. Willelrai de Bretulio.

t S. Willelroide Similiaco.

t S. Willelmide Columberiis.
n

Anno ab lncarnalione f^ mini 1096, indict. iv,
concurrente n, anno xix principatus domini Ro-

berti, Willelmi regis Anglorum,filii ducis North-

mannioe,ha?ccharta eonftrmataest et sigillosuo si-

gnata.

ActumpubliceBajocas; menseMaio,die 24 ejus-
dem mensis, IXKal. Julii, luna xxvn, feria septiroa,
bissextilianno.

HUGONIS EDESSENI ARCHIEPISCOPI

Epistola ad R. Remensem archiepiscopum et canonicos _>_>.Aposto.orum et
B. Symphoriani.

Reliquias S. Thaddcei et Abagari regis mittit.

(MARLOT,Metropol.Rem.H, 241.)

R Dei gratia venerabili Remensiarchiepi-

scopo ct canonicis SS. apostolorumet beati Sym-
pboriani, HUGO,eadem gratia Edessena?urbis ar-

chiepiscopus, salutemet fraternam in Christodile-

clionem.
E regis Hierosolymorumet vestercapella-

nus, post captionem comitisJozelini cum pradicto
rege ad Edessam urlieni vcnicus ct qr.osdamauii-

cos suos deparlibus veslris, honcslosvatdeviios in

D Ecclesiavestra reperiens, consilio cumillis liabilo

super ecclcsia Aposlolorumet bcatiSymphoriani,

in-qua eum pra?fecistis,qua?etiam antiquitus sedes

exstitit episcopalis,et quod iiullum corpusnominati

saneti in ca jaceret illis intimavit, ct quodpetere
veltet innctuit, et quod devotepctiit re vera asse-

cutus est. Tandciii ilaque Deo volente, etregeco-